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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na 

zadane pytanie Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

WIW.AD.I.272.37.2013 na dostawę 

Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1: 

Dotyczy pozycji nr 11 suplement do MYP. Czy zamawiający zgodzi się na dostawę 

suplementów w postaci butelek 100 ml z emulsją jajeczną i fiolek z polimyksyną?

 Odpowiedź: 

 Zamawiający nie  wyraża zgody.

 Pytanie: 2.  

Dotyczy pozycji nr 16 suplement do p/Fra

wystarczające na 225 ml podłoża w podwójnej ilości?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie  wyraża zgody.
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WYKONAWCY
wszyscy

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na 

awcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę pożywek różnych dla Zakładu Higieny 

Weterynaryjnej w Warszawie. 

Dotyczy pozycji nr 11 suplement do MYP. Czy zamawiający zgodzi się na dostawę 

suplementów w postaci butelek 100 ml z emulsją jajeczną i fiolek z polimyksyną?

Zamawiający nie  wyraża zgody. 

otyczy pozycji nr 16 suplement do p/Frasera. Czy zamawiający zgodzi się na fiolki 

wystarczające na 225 ml podłoża w podwójnej ilości? 

Zamawiający nie  wyraża zgody. 
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WYKONAWCY 
wszyscy 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na 

awcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy 

dla Zakładu Higieny 

Dotyczy pozycji nr 11 suplement do MYP. Czy zamawiający zgodzi się na dostawę 

suplementów w postaci butelek 100 ml z emulsją jajeczną i fiolek z polimyksyną? 

sera. Czy zamawiający zgodzi się na fiolki 


